
次世代住宅ポイント申請者様 

 

窓口申請受付終了のお知らせ 

  

平素は、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、次世代住宅ポイント申請期限は、令和 2年 3月 31 日となっております

が、申請窓口である弊社にもすでに申請手続き予約の申し込みを大変多くいた

だいております。 

申請期限間際は、さらに混雑し、お客様へご迷惑をおかけすることも懸念される

ことから、誠に勝手ながら弊社では、3 月 20 日以降の予約受付を終了とさせて

いただきます。 

 なお、申請書類は次世代住宅ポイント事務局に直接郵送で提出することもで

きます。 

詳しくは「次世代住宅ポイント」ホームページ（https://www.jisedai-points.jp/）

ご確認ください。 

※申請書類郵送先 

〒115-8691 赤羽郵便局 私書箱 10 号 

次世代住宅ポイント 申請受付係 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い

申し上げます。 

令和２年３月 5日 

平方木材株式会社 

代表取締役 平方 宏 


